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KUCHNIA DOMOW A 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa od dnia A ś C A. 18 08 1999. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kuchnia domowa z elementami 

grzejnymi gazowymi, gazowo-elektrycznymi, elektrycznymi lub płytami 

ceramicznymi bez piekarnika. 

Istotą wzoru zdobniczego jest nowa postać kuchni domowej przejawiająca 

się w kształcie i proporcjach głównej bryły. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest pokazany na rysunku na którym fig. 1 

przedstawia kuchnię domową w rzucie aksonometrycznym bez nakrywy płyty 

górnej, fig. 2 przedstawia część górną kuchni domowej w rzucie 

aksonometrycznym z nakrywą płyty górnej. 



Kuchnia domowa bez piekarnika ma kształt prostopadłościanu z płytą górną 

wysuniętą do tyłu . 

Ściana przednia prostopadłościanu stanowiąca panel sterowania jest prostokątna, 

lekko wypukła, na bocznych krawędziach zaokrąglona. 

Powyżej panelu sterowania prostopadłościan przechodzi w płytę górną 

poziomą o szczególnej rzeźbie powierzchni dostosowaną do rodzaju elementów 

grzejnych. 

Płyta górna jest pokryta nakrywą mającą kształt płyty o bokach zagiętych, 

wypukłej lekko w płaszczyźnie poprzecznej i wzdłużnej, przy czym w 

płaszczyźnie wzdłużnej nakrywa od przodu wygina się łukiem ku samej 

przedniej krawędzi płyty górnej, w stanie zamkniętym dotykając zderzakami 

lewym i prawym będących na narożach nakrywy. 

Zastrzeżenia ochronn e 

Kuchnia domowa bez piekarnika mająca kształt prostopadłościanu płaskiego z 

płytą górną wysuniętą do tyłu znamienna tym, że ściana przednia 

prostopadłościanu stanowiąca panel sterowania jest powierzchnią prostokątną, 



lekko wypukłą na bocznych krawędziach zaokrągloną a powyżej panelu 

sterowania prostopadłościan przechodzi w płytę górną poziomą pokryta 

nakrywą mającą kształt płyty o bokach zagiętych, wypukłej lekko w 

płaszczyźnie poprzecznej i wzdłużnej, przy czym w płaszczyźnie wzdłużnej 

nakrywa od przodu wygina się łukiem ku samej przedniej krawędzi płyty górnej 

w stanie zamkniętym jak pokazano na załączonych rysunkach fig. 1 i fig. 2. 
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